FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

No. RJ09009-458.R0

2015年 10月 6日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11 金子第 1ビル 7階

リタール株式会社

リタール製品 販売終了のお知らせ

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り販売を終了いたしますので、ご了承を賜りたく

お願い申し上げます。                                   敬具

記

販売終了製品 19インチマウンティングフレーム 7856.7xx

販売終了実施日 2015年 12月 31日

販売終了理由 IT向けラック TS-DKシリーズの販売終了に伴う製造終了

販売終了後の推奨製品

TS-DKの後継機種にあたる TS-ITシリーズ用のマウンティングフレーム

5501.2xx のフロント用とリア用を使用。

（後継品では、フロント用とリア用が分かれております）

・・・次頁「販売終了後の推奨製品一覧表」参照

FRIEDHELM L O H  GROUP

VORSITZENDER

DER
GESCHÄFTSFÜHRUNG

販売終了後の推奨製品一覧表

サイズ 販売終了製品 後継製品

幅 高さ U 品番 フロント用 リア用

600 600 11 7856.710 （後継品無し）

600 1200 24 7856.713 （後継品無し）

600 1800 38 7856.716 5501.242 5501.245

600 2000 42 7856.719 5501.262 5501.265

600 2200 47 7856.722 5501.282 5501.285

800 1200 24 7856.725 （後継品無し）

800 1800 38 7856.728 5501.252 5501.255

800 2000 42 7856.731 5501.272 5501.275

800 2200 47 7856.734 5501.292 5501.295

仕上げ 亜鉛メッキ RAL9005 ジェットブラック塗装

製品イメージ

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。

 以上